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CofepxaHue

1 Konnyectso
BO3PaCTHbIX rpynmn

2. [pofo/MKNTENBLHOCTD
y4yebHOro roga:

2.1 .Havano yyebHoro roga

2.2. OKOHYaHue y4ebHoro
roga

2.3. [NponomKUTENbHOCTb
yuyebHoro roga

3. PernameHTMpoBaHue
yuyebHOro npotecca Ha
y4ebHbIN rog;

| nonyroane

Il nonyroame

3.2. [poaomKUTENBHOCTb
KaHWKYN B TeyeHune
yuyebHoro roga:

3MHKE

CwmellaHHast

Mpunoxexve 1

K OCHOBHOI 06pa3oBaTe/ibHOM NporpaMme AOLIKO/IbHOrO
o6pazoBaHnd MALOY «AC Ne 75 r. YensbuHcka»

Bo3pacTHble rpynnsl

CpegHas CrapLuas Crapuias
rpynna rpynna rpynna
(4-5 ner) (5-6 neT) KOM6UHMpOBa
NHOM
Hanpas/fieHHoe
™ AN feTei ¢
THP
(5-6 ner)

2022/2023
1 ceHTabpsa 2022 roga
31 mana 2023 roga

38 Hefenb

18 Hepenb (01.09.2022 - 30.12.2022)

20 Hepenb (09.01.2023 - 31.05.2023)

15 Hepenb
N3 HUX 14 Hefenb - NETHUE

01.01.2023-08.01.2023

MNMogrotoButen
bHas K LUKO/e

lNoprotosuten

bHaa K LUKOJe
rpynna

KOM6UHMpOBa

WHOM
HanpasfieHHoe
TV Ans aetei ¢

THP

(6-7 ner)
1



NeTHne

4.PernameHTmpoBaHue
06pa3oBaTe/lbHOro
npoLecca Ha Heaento

4.1 .TpofomKNUTENbHOCTb
paboueii Hefem
4.2.KonnyecTBo 3aHATUI
B Hefento

O6beM HeaeNbHOW
06pa3oBare/ibHOM
Harpysku, B TOM 4ucne

B 1-0 NMONOBMHY [HA

BO H-10 MOMOBUHY [HS

5. PernameHTupoBaHue
06pa3oBaTe/ibHOro
npovecca Ha AeHb.
Pexxum paboTtbl 00

5.1. Hayano 3aHaTui

5.2. [1poaoMKNTENLHOCTD
3aHATUA

5.3. lNepepbiBbI MeXaY
3aHATUAMM

6. OpraHu3sauns
MOHUTOPUHIa

7. MNpa3gHnYHbIe AHU

8. He pabouue gHu

lyac
12 muvH

40 MUH

32 MUH

10 MuH

lyac
30 MuH

50 MuH

40 MVH

10 MyH

10

2 Yyaca
30 MuH

2 Yyaca
30 MuyH

15 MWH

01.06.2023-31.08.2023

5 nHel
NMOHeAeNbHUK - NATHULA
10 13
3 yaca 5 yacos
20 MUVH. 25 MUH.
3 yaca 4 yaca
20 MUH. 10 MUH.
- lyac 15 MuH
12 yacoB
07.00-19.00
08.50
20 MUH 25 MUH

He meHee 10 MUH

26.09.2022- 09.10.2022
17.04.2023- 30.04.2023

14 15
5 vyacoB 50 7 Yacos
MWH 30 MuH
4 yaca 6 yacos
35 MUH. 30MUH.
luyac 15 mMuH  1yac 30 MUH.
25 MUH 30 MuH

B cootBeTcTBUM ¢ TK PD

Cy660Ta, BOCKpPeCeHbe

15
7 yacoB
30 MuH

6 yacoB
30MUH.

1yac 30 MUH.

30 MuH



KanieHgapHbIii yuebHbIi rpadnk MALOY «[C Ne 75 r. Yens6uHCKa» persaMeHTUpyeT opraHusaLuio o6pasoBaTenbHON AeATensHOCTU Ha

TeKyLLWIA YuebHbIi roa, paspaboTaH B COOTBETCTBUM CO CMEAYHOLMMM HOPMATUBHBLIMU JOKYMEHTAMMN U NIOKANbHLIMI aKTaMMu:

- PepepanbHbli 3akoH PO oT 29 gekabps 2012 r. Ne 273-$3 «O6 o6pasoBaHUn B Poccuiickori Pegepaumms;

- lMoctaHoBneHne [NaBHOro rocyAapCTBEHHOro caHuTapHoOro Bpada P® or 28.01.2021r. Ne 2 «O6 ytBepxaeHun CanlnH 1.2.3685-21»
«l"'MrneHnyeckne HopMaTuBbl U TpeboBaHMA K 06ecneveHnto 6e3onacHoCcTn 1 (Unn) 6e3BpefHOCTM A1 YeNloBeKa (PaKTopoB cpefbl 06UTaHUS,

- MocTtaHoBeHWe MNaBHOroO rocyAapcTBEHHOro caHuTapHoro Bpava P® ot 28.09.2020r. Ne 28 «O6 yTBepXAeHUn caHuTapHbIX npasun CI1 2.4.3648-
20 "CaHunTapHO-3N1AeMNOOrMYecKre TpeboBaHUA K OpraHm3aLmaM BOCNTaHNUSA 1 00yUeHUs:, OTAbIXa W 0340POBNEHUA LTl Y MOSTOAEXMN;

- Gefepa/ibHbIi  TOCYAAPCTBEHHBIV 06pa30BaTeNbHbIA CTaHAApT [AOLWKOMbHOr0 o6pasoBaHua (Mpuka3 MuHUCTepcTBa 06pa3oBaHUA U HayKu
Poccuiickoin depepaummn (MrnHobpHaykm Poccumn) oT 17 okTa6pst 2013 r. N 1155);

- YctaB MAOY «AC Ne 75 r.Yens6uHcka»;

- OcHoBHasl 06pa3oBaTe/ibHas nNporpamma AoLKonbHOro obpasoBaHns MALQOY «C Ne 75 r. UensabuHckax;

- AgantupoBaHHas obpas3oBaTtefibHas nporpaMmMa AOLLKOMIbHOro 06pa3oBaHus Ans AeTelt C THKeNbIMU HapyweHuamu peunt MALOY «4C Ne 75

r.YenabuHcka».

1 CornacHo KaneHgapHoMmy yyebHomy rpadmky 2022/2023 yuebHblii rof HauvMHaeTca ¢ 1 ceHTsopa 2022 roga. MpoAo/mMKUTENbHOCTL YYeOHOro
roga coctaBnseT 38 Heflesb, BK/IKOYas afanTauyoHHble U MOHUTOPUHIOBbLIE NepPUoAbI.

JTeTHWIA 0340pOBUTESBHBIN Nepuog cocTaBnseT 14 Hefenb.

MpOAOMKNTENBHOCTb YUebHOM Heaenn - 5 AHeN.

Bpemsi npebbiBaHUS pebEHKa B TeyeHue AHA 12 Yacos.

ok~ w DN

Pexxum paboTbl yupexgeHns ¢ 07.00 go 19.00



O6pasoBate/ibHble 06/1aCTU/ Nepuoabl

OO0 «®usnyeckoe passutme» B HEAENO

B MecslL, / B rof

OO «PeueBoe pa3BuTue» B HELENHO

B Mecsl, / B rog,

NOArOTOBKAa K 06y4eHU0 rpamoTe B HEAE/0
B MecslL, / B rof

OO Tlo3HaBaTe/lIbHOE pa3BUTUE UCCeLOBaHNE
XWVBO N HEXUBOW MPUPOAbI, 3KCMEPUMEHTUPOBaHME,
MOo3HaHVie NPeAMETHOrO 1 COLMANbHOMO MYPa, OCBOEHME
6e30MacHOro rnoeefeHus

B MecslL, / B rof

MaTemMaTMYeCKOe U CEHCOPHOE pasBuUTue
(P3MI)

B MecAL, / B rog

OO Xy[oXXeCcTBEeHHO-3CTeTNUYeCcKoe
pasButue

306pasunTenibHas AesTeNbHOCTb B Hefento, B
T.u:

PucosaHwune B HEOENIO

B MecAL,/ B roj

Jlenka B Hefento

B MecsL, / B roj,

Annnavkauna B Hefeno

B Mecsl, / B rog,

CwmellaHHas
rpynna
paHHero
BO3pacTa

(1,5-3 ner)

8/72

8/72

0,5

2/18
0,5

2/18

4/36

4/36

Mepsas
MnagLuasn
rpynna
(2-3 ner)

8/72

8/72

0,5

2/18
0,5

2/18

4/36

4/36

BTtopast
MnagLwas
rpynna
(3-4 neT)

3
12/108
1
4/36

1

4/36

4/36

4/36
0,5
2/18
0,5
2/18

Bo3pacTHble rpynnebl

CpegHsas
rpynna
(4-5 ner)

3
12/108
1
4/36

1

4/36

4/36

4/36
0,5
2/18
0,5
2/18

Crapuias
rpynna
(5-6 neT)

3
12/108
2
8/72

2

8/72

4/36

8/72
0,5
2/18
0,5
2/18

Crapas
rpynna
KOMOUHMPO
BaHHOW
HanpaBfeHH
0CTW ans
neTeit ¢
THP
(5-6 ner)

3
12/108
2
8/72

2

8/72

4/36

8/72
0,5
2/18
0,5
2/18

Moprotosut
e/lbHaa K
LIKONe
rpynna
(6-7 neT)

3
12/108
1
4/36
2
8/72
1

4/36

8/72

8/72
0,5
2/18
0,5
2/18

MNoarotoBuTe
NbHas K
LUKONe
rpynna
KOMOMHMPOB

aHHOIA
HarnpaB/IeHHO
CTW Ans
petein ¢ THP
(6-7 ner)
3
12/108
1
4/36
2
8/72
1

4/36

8/72

8/72
0,5
2/18
0,5
2/18



My3blKanbHas LessiTeNIbHOCTb B HEAE/O 2 2 2 2 2 2 2 2
B Mecsl, / B rog 8/72 8/72 8/72 8/72 8/72 8/72 8/72 8/72

OO CounanbHO-KOMMYHUKaTUBHOE -
pa3BuTue MHTerpauusa c ap. OO
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